
 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, 

art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych „per saldo” o kwotę 615.989,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 315.989,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 300.000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 5.284.829,21 zł, który 

będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.788.322,00 zł, stanowiącymi niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 188.200,00 zł. 

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.736.829,21 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 905.200,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.523.322,00 zł i z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3408



1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 905.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

717.000,00 zł, 

b) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 188.200,00 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.523.322,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

735.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.788.322,00 zł, 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 308.307,21 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3408



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

750   Administracja publiczna 40.000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

40.000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40.000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5.000,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

5.000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

5.000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 79.255,00 0,00 

 80104  Przedszkola 59.255,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

5.500,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 

20.000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7.300,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26.455,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 79.342,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 18.122,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 18.122,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26.120,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3408



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26.120,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

11.100,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 11.100,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 24.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 24.000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.500,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

13.500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13.500,00 0,00 

855   Rodzina 18.400,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18.400,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15.000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 45.412,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 45.412,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45.412,00 0,00 

Dochody majątkowe   

700   Gospodarka mieszkaniowa 312.000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312.000,00 0,00 

   z tego:   

Dochody ze sprzedaży majątku 312.000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

312.000,00 0,00 

   Razem zadania własne 592.909,00 0,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

750   Administracja publiczna 0,00 1.500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 1.500,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 1.500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15.000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

15.000,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

15.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3408



częstotliwości 

851   Ochrona zdrowia 9.580,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 9.580,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

9.580,00 0,00 

   z tego:   

   Dotacja celowa otrzymana z Gminy 

Ozorków w związku z wykonaniem 

Uchwały nr V/28/24 Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 

Ozorków dla Gminy Miasta Ozorków, 

udzielona z przeznaczeniem na zapewnienie 

mieszkańcom Gminy Ozorków od 1 sierpnia 

2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dostępności do 

opieki medycznej w weekendy, święta i dni 

ustawowo wolne od pracy, w ramach 

realizacji przez Gminę Miasto Ozorków 

„Strategii w zakresie udzielania świadczeń 

opieki zdrowotnej, polegających na 

zapewnieniu mieszkańcom Gminy Miasta 

Ozorków dostępności do opieki medycznej 

w weekendy, święta i dni ustawowo wolne 

od pracy”, przyjętej uchwałą nr IV/22/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 20 

czerwca 2024 r. 

9.580,00 0,00 

   Razem dochody związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

24.580,00 1.500,00 

   Ogółem 617.489,00 1.500,00 

   „Per saldo” 615.989,00  

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3408



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

750  Administracja publiczna 30.000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

30.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

30.000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

17.100,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 17.100,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

17.100,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 103.655,00 0,00 

 80104 Przedszkola 83.655,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

71.655,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

12.000,00 0,00 

   Modernizacja podłóg w kuchni i zmywalni 

w Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Ozorkowie 

12.000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 27.822,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  27.822,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3408



  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

27.822,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13.500,00 0,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży  

13.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

13.500,00 0,00 

855  Rodzina 65.000,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 50.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

15.000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 45.412,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 45.412,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

45.412,00 0,00 

  Razem zadania własne 302.489,00 0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

600  Transport i łączność 15.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

15.000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 0,00 1.500,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3408



  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

0,00 1.500,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

15.000,00 1.500,00 

  Ogółem 317.489,00 1.500,00 

  „Per saldo” 315.989,00  

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3408



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zmniejszenia 

1 2 3 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 300.000,00 

 Razem 300.000,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3408


		2025-03-27T12:32:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




